
 
 

                                                                            

      
UCHWAŁA NR 251/VI/IX/2018 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
W KONINIE 

 
z dnia 18 września 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie obowiązków nauczycieli akademickich, w tym rocznego                                   
pensum dydaktycznego 

 
Na podstawie art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 t.j. ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zakładowej 
Organizacji Związkowej ZNP w PWSZ w Koninie oraz Organizacji Zakładowej NSZZ 
„Solidarność” w PWSZ w Koninie  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 239/V/V/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie obowiązków nauczycieli akademickich, w tym 
rocznego pensum dydaktycznego (zmienionej uchwałami: Nr 335/V/VI/2015 z dnia 9 
czerwca 2015 r., Nr 239/VI/V/2018 z dnia 15 maja 2018 r.) po § 10 dodaje się § 10a i 10b 
w brzmieniu: 

„§ 10a. W przypadku realizacji, przez nauczyciela akademickiego zatrudnionego 
w ramach umowy o pracę, zajęć dydaktycznych dla studentów zagranicznych prowadzonych 
w języku angielskim i nie objętych planem studiów stosuje się mnożnik 2,0. 

§ 10b. W przypadku realizacji, przez nauczyciela akademickiego zatrudnionego 
w ramach umowy o pracę, seminariów magisterskich stosuje się mnożnik 1,5.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 

1 października 2018 r. 
 
 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
        /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa 
 


